MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

EDITAL Nº 39/2024, DE 18 DE ABRIL DE 2024

CONCURSO DO SELO COMEMORATIVO “CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA:
10 ANOS”

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas
atribuições, torna público a Lista Preliminar de Inscritos no Concurso do Selo
Comemorativo aos 10 anos do Campus Avançado Uruguaiana.

1. LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

Equipe Situação

Four Elements Indeferida

Anna Laura Brasil Deferida

Uruguaiana/RS, 18 de abril de 2024.

Jhonathan Alberto dos Santos Silveira
Diretor do Campus Avançado Uruguaiana

Portaria nº 859/2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 18/04/2024

EDITAL Nº 16/2024 - GDGURU (11.01.15.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 18/04/2024 18:12 )
JHONATHAN ALBERTO DOS SANTOS SILVEIRA

DIRETOR - TITULAR

GDGURU (11.01.15.01)

Matrícula: 1128126

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 16 2024 EDITAL 18/04/2024 d65d36402d

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf